
 
 

 

 

MĚSTO Miku lov  
M ě s t s k á  p o l i c i e  
Náměstí 1 
692 20  Mikulov  

 

MĚSTO Mikulov, Městská policie   
Náměstí 1,  692 20  Mikulov,  IČ: 00283347 
Tel: +420 519 444 656, +420 602 763 477, Fax: +420 519  444 585, E-mail: policie@mikulov.cz, Internet: http://www.mp.mikulov.cz  
Bank. spojení: 19-2033060287/0100 
Velitel: 724 364 425 

 

Č.j.: MP- 1096r/24 
Vyřizuje: velitel 3 směny strž: Radek Vážný 
Tel: 519 444 656 
e-mail: policie@mikulov.cz 
fax: 519 444 858 

 
                                                                                                       v Mikulově dne: 13. 05. 2024 

 
 

OZNÁMENÍ NALEZENÉ VĚCI 
 
 

Popis nalezené věci: Nález č. 11 / 2024  
 
                                                       1x auto-ovládač zn. BMW 
  
Místo nálezu: Mikulov,  ul. Zámek 
 
Datum nálezu:      11. 05.  2024 
 
 
Evidenci ztrát a nálezů vede městská policie Mikulov (dále MP) strž. Radek Vážný. Každý nález je 
uchován po dobu zákonem stanovené lhůty. Přihlásí-li se ten, kdo věc ztratil, nebo její vlastník po 
uplynutí doby jednoho roku od vyhlášení nálezu a před uplynutím tří let od vyhlášení nálezu, vydá se mu 
věc nebo výtěžek za ni stržený po zaplacení nákladů a nálezného. Uplynou-li tři roky od vyhlášení 
nálezu, nabude nálezce, obec nebo jiná osoba, které byla věc svěřena, vlastnické právo k věci nebo 
k výtěžku za ni strženému. 
Nalezené doklady (občanský průkaz, cestovní pas, bankovní karta apod.) se předávají příslušnému 
úřadu nebo orgánu, který je vydal. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jiří Hamerník 
Velitel MP Mikulov 

 

mailto:policie@mikulov.cz

